
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«31» августа  2017 г.                                                                                        № 1078 

г. Полярные Зори 

О внесении изменений в постановление 

 от 03.02.2017г. №144 «Об определении мест 

 отбывания исправительных работ» 
 

 

 

 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ, статьей 39 Уголовно-

исполнительного кодекса РФ,  в целях приведения муниципального правового 

акта в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации г. Полярные Зори от  

03.02.2017г. № 144 «Об определении мест отбывания исправительных работ», 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «филиалу по г. Полярные Зори ФКУ УИИ УФСИН 

России по Мурманской области» заменить словами «Кандалакшскому МФ ФКУ 

УИИ УФСИН России по Мурманской области». 

1.2.  В Перечне мест отбывания наказания в виде исправительных работ 

осужденными, не имеющими основного места работы, утвержденным 

вышеназванным постановлением: 

1)  Пункт 6  изложить в следующей редакции: 

«6. ООО «Кольская АЭС-Авто» – г. Полярные Зори, ул. Промышленная, 

д.7/2;». 

2) Пункт 11  исключить. 

3) Пункт 21  изложить в следующей редакции: 

«21. ООО «КЭМК ГЭМ» – г. Полярные Зори, ул.  Котельная, д.4». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                    М.О. Пухов 

            г. Полярные Зори 

 

 

 

 


